
ZARZĄDZENIE NR 289/2010 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego  do kierowania pracami 

związanymi z  Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011. 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28. poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 )  oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego  do kierowania pracami 

związanymi z  Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011  w osobie  

Pani Elżbiety Milewicz – inspektora w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 § 2. Zobowiązuję Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego do kierowania pracami 

Gminnego Biura Spisowego oraz do  realizacji zadań związanych z  Narodowym Spisem 

Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011 na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 

wynikających z przepisów prawa w szczególności z ustawy z dnia 4 marca 2010 r.  

o narodowym spisie ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) oraz z Instrukcji 

organizacyjnej Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie sposobu przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim do współpracy z Zastępcą Gminnego Komisarza Spisowego  w sprawach 

związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 269/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego  do kierowania pracami związanymi z  Narodowym Spisem 

Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011. 

 § 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


